[bookmark: _GoBack]

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
АРМЯНСК ШЕЭР

ИДАРЕСИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА АРМЯНСКА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ
МІСТА АРМЯНСЬК

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.02.2019	                                                                                                             № 84

О внесении изменений в постановление администрации города Армянска от 30.01.2015 года №10 «Об утверждении положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений, муниципальных предприятий муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым»

Руководствуясь статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах         организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2013 №329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения», Уставом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, администрация города Армянска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Армянска           Республики Крым от 30.01.2015 года №10 «Об утверждении положения о   порядке назначения на должность и освобождения от должности                  руководителей муниципальных учреждений, муниципальных предприятий муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым» (далее – постановление администрации) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления администрации исключить;
1.2. Пункт 15 Приложения 1 к постановлению администрации            изложить в следующей редакции:
«15. Трудовой договор с руководителем муниципального   предприятия
составляется уполномоченным структурным подразделением администрации в соответствии с утвержденной постановлением администрации типовой формой трудового договора в двух экземплярах (для Работодателя и Руководителя).
                  Трудовой договор с руководителем муниципального учреждения составляется уполномоченным структурным подразделением администрации в соответствии с типовой формой трудового договора, утверждаемой Правительством Российской Федерации».
2. Признать утратившим силу пункты 1.2, 1.3 постановления           администрации от 02.12.2016 года №630 «О внесении изменений в постановление администрации города Армянска от 30.01.2015г. №10 «Об утверждении положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений, муниципальных предприятий муниципального образования городской округ Армянск республики Крым».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Армянска Бучко Л.В.

Глава администрации						В.А. Телиженко